
Uchwała Nr 208/XXX/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 października 2005r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podj ęcia w latach 2004 — 2006 inwestycji 
pod nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz 
— Jarużyn". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 66/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 
2003 r. w sprawie przyj ęcia w roku 2004 realizacji inwestycji pod nazw ą  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn", zmienionej 
uchwałami Nr 108/XVIII/04 z 17.06.2004r., Nr 134/XXIII/04 z 28.12.2004r. 
oraz Nr 145/XXV/05 z 3.02.2005r. wprowadza si ę  następującą  zmianę : 
- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie za łącznika do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Pr 	dniczący Rady 
P• 	Bydgoskiego 



Uzasadnienie 

W dniu 28 wrze śnia br. Marszałek Województwa Kujawsko — Pomorskiego pismem 

znak: WP.II.0724-363/2005 zwróci ł  się  o akceptacj ę  zmniejszonego dofinansowania 

przebudowy drogi powiatowej nr 1508C Niemcz — Jarużyn ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego do kwoty 1.288.649,56 PLN przy jednoczesnym zachowaniu pe łnego 

zakresu rzeczowego i kosztów inwestycji (pierwotnie wnioskowane dofinansowanie -

1.570.240 PLN). 

Mając na uwadze potrzeb ę  pilnej przebudowy przedmiotowej drogi oraz to, że zgoda 

na propozycj ę  marszałka jest warunkiem koniecznym do otrzymania jakiegokolwiek 

dofinansowania, Zarz ąd Powiatu Bydgoskiego na posiedzeniu w dniu 29 wrze śnia br. 

zaakceptowa ł  wysokość  dofinansowania wskazaną  przez Zarząd Województwa. 

Różnica warto ści inwestycji wynika z zaokr ągleń  kwot poszczególnych źródeł  

finansowania do pe łnych złotych. 



Ni i '' ĄCY 
skiego R a 

e7,, 

Zał. do Uchwały 
Nr 208/XXX/ 2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 13.10.2005r. 

Plan 

finansowania w latach 2005 - 2006r. zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1508C Niemcz - Jarużyn". 

1. Zakres zadania:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn na odcinku 2.300 m polegaj ąca 
na poszerzeniu jezdni o 1,5 - 2,0m, profilowaniu poboczy, u łożeniu nowej nak ładki 
bitumicznej na całej szeroko ści jezdni oraz budowie jednostronnego chodnika . 

2. Planowany koszt zadania inwestycyjnego:  

Lp Zadanie 
Okres 
reali- 
zacji 

Zród ło finansowania 

Wkład własny 
(zł) 

Udzia ł  gmin 
(zł) 

budżet państwa 
(zł) 

Fundusze 
pomocowe 

(zł) 
Razem 

a b c d e f g h 

1. 
Przebudowa drogi nr 

1508C 
Niemcz — Jarużyn 

2005 475.698 277.000 184.667 909.303 1.846.668 
2006 198.454 115.560 77.040 379.347 770.401 
z. 674.152  392.560 **) 261.707 *) 1.288.650 2.617.069 

*) 	Środki z funduszy pomocowych zostan ą  wprowadzone do budżetu Powiatu w przypadku 
otrzymania z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu dokumentu gwarantuj ącego ich przyznanie. 

**) 10% z rezerwy celowej Ministra Gospodarki, P łacy i Polityki Społecznej wprowadzone zostanie 
w przypadku przyj ęcia wniosku o sfinansowanie w ramach ZPORR przez Samorz ąd 
Województwa. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

